
 

 
      
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           
 

 
Monticello, 23/04/24 
 

A tutto il personale dell’Istituto  

Al sito web All’Albo  

 

 

Decreto Costituzione Seggio Elettorale elezioni delle componenti CSPI 7 MAGGIO 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 

suoi componenti - Indizione delle elezioni”;  

 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative;  

 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione;  

 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

La premessa è parte integrante del presente decreto.  

 

Art. 2  

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 

semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito.  

 

Art. 3  

Il seggio elettorale n. 1 dell’IISS Greppi con sede in Monticello Brianza è costituito il giorno 7 maggio 

2024 presso l’Aula Magna della sede dell’Istituto stesso dalle 8.00 alle 17.00. 

           

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dario Maria Crippa 

 

 

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it



		2024-04-23T11:23:30+0200
	DARIO MARIA CRIPPA




